[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Бор

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	от 24 апреля 2012 года
	                            № 28

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность городского округа город Бор

           В соответствии со статьями 50 и 85 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004  №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ или муниципальную собственность, из собственности субъекта РФ в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ», с учетом мнения Министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области Совет депутатов городского округа город Бор решил:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в  муниципальную собственность городского округа город Бор Нижегородской области:
	Полное наимено-вание организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наимено-вание имущества
	Адрес местонахождения
имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	Земельный участок
	Нижегородская область, г.Бор, ул. Пушкина, д.61
	Кадастровый номер: 52:19:0206039:120,

 общая площадь 434 кв.м., разрешенное использование – для строительства и эксплуатации автомобильной дороги; категория земель: земли населенных пунктов

	Земельный участок
	Нижегородская область, г.Бор, ул. Пушкина, д.67
	Кадастровый номер: 52:19:0206039:122,

 общая площадь 488 кв.м., разрешенное использование – для строительства и эксплуатации автомобильной дороги; категория земель: земли населенных пунктов

	Земельный участок
	Нижегородская область, г.Бор, ул. Пушкина, д.75
	Кадастровый номер: 52:19:0206039:127,

общая площадь 562 кв.м., разрешенное использование – для строительства и эксплуатации автомобильной дороги; категория земель: земли населенных пунктов

	Земельный участок
	Нижегородская область, г.Бор, ул. Пушкина, д.69
	Кадастровый номер: 52:19:0206039:125,

общая площадь 638 кв.м., разрешенное использование – для строительства и эксплуатации автомобильной дороги; категория земель: земли населенных пунктов

	Земельный участок
	Нижегородская область, г.Бор, ул. Пушкина, д.77
	Кадастровый номер: 52:19:0206039:14, общая площадь 942 кв.м., разрешенное использование – для строительства и эксплуатации автомобильной дороги; категория земель: земли населенных пунктов

2. Поручить Департаменту имущественных и земельных отношений администрации городского округа город Бор Нижегородской области представить утвержденный перечень в Министерство государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления –

председатель Совета депутатов                                                        В.В. Тарбеев